



金利來集團有限公司

0533



簡明綜合中期資產負債表

		未經審核 二零零七年 六月三十日	經審核 二零零六年 十二月三十一日
資產			
非流動資產			
	5	111,727	113,167
	5	114,832	108,291
	5	1,452,798	1,089,002
		23,582	22,553
		<u>1,702,939</u>	<u>1,333,013</u>
流動資產			
		55,617	23,368
		84,718	78,849
	6	28,938	34,953
		30,736	22,485
		387,107	518,976
		<u>587,116</u>	<u>678,631</u>
總資產		<u>2,290,055</u>	<u>2,011,644</u>
權益			
公司權益持有人之股本及儲備			
	7	98,211	93,711
		1,724,401	1,506,893
		39,285	61,849
		<u>1,861,897</u>	<u>1,662,453</u>
少數股東權益		1,670	1,311
總權益		<u>1,863,567</u>	<u>1,663,764</u>
負債			
非流動負債			
		169,954	122,125
流動負債			
	8	17,374	28,120
		207,921	168,053
		31,239	29,582
		<u>256,534</u>	<u>225,755</u>
總負債		<u>426,488</u>	<u>347,880</u>
總權益及負債		<u>2,290,055</u>	<u>2,011,644</u>
流動資產淨值		<u>330,582</u>	<u>452,876</u>
總資產減流動負債		<u>2,033,521</u>	<u>1,785,889</u>

簡明綜合中期損益表

		未經審核	
		截至 二零零七年 六月三十日止 六個月	截至 二零零六年 六月三十日止 六個月
	4	492,413	363,302
	9	(185,923)	(143,166)
毛利		306,490	220,136
—		39,296	33,681
	9	(101,254)	(80,996)
	9	(94,782)	(60,649)
經營溢利		149,750	112,172
		6,030	5,813
除稅前溢利		155,780	117,985
	10	13,414	(33,573)
本期間溢利		169,194	84,412
應佔部份：		168,835	83,975
		359	437
		169,194	84,412
	11	39,285	30,925
	12	17.72	8.96
	12	17.72	8.96

簡明綜合中期權益變動表

未經審核				
本公司股東應佔			少數股東	合計
股本	其他儲備	保留溢利	權益	
93,711	936,803	534,877	2,514	1,567,905
	7,765			7,765
		83,975	437	84,412
	7,765	83,975	437	92,177
		(52,478)	(864)	(53,342)
	7,765	31,497	(427)	38,835
<u>93,711</u>	<u>944,568</u>	<u>566,374</u>	<u>2,087</u>	<u>1,606,740</u>
93,711	951,107	617,635	1,311	1,663,764
	17,579			17,579
		168,835	359	169,194
	17,579	168,835	359	186,773
4,500	73,350			77,850
	8,329	(8,329)		
		(64,820)		(64,820)
<u>4,500</u>	<u>99,258</u>	<u>95,686</u>	<u>359</u>	<u>199,803</u>
<u>98,211</u>	<u>1,050,365</u>	<u>713,321</u>	<u>1,670</u>	<u>1,863,567</u>

簡明綜合中期現金流量表

未經審核	
截至 二零零七年 六月三十日止 六個月	截至 二零零六年 六月三十日止 六個月
119,457	86,232
(201,051)	(1,572)
(64,820)	(53,342)
(146,414)	31,318
518,976	445,885
14,545	6,046
<u>387,107</u>	<u>483,249</u>

簡明中期財務資料附註

1. 一般資料

15

7

13-

2. 編製基準

3. 會計政策

簡明中期財務資料附註

3. 會計政策

4. 分部資料

	截至 二零零七年 六月三十日止 六個月	截至 二零零六年 六月三十日止 六個月
營業額按類別分析	423,760	314,505
	37,458	29,563
	12,963	3,081
	18,232	16,153
	<u>492,413</u>	<u>363,302</u>

主要呈報方式 — 業務分部

—

—

簡明中期財務資料附註

4. 分部資料

主要呈報方式 — 業務分部

截至二零零七年六月三十日止六個月				截至二零零六年六月三十日止六個月			
物業投資				物業投資			
服裝服飾	及發展	沖銷	本集團	服裝服飾	及發展	沖銷	本集團
441,992	50,421		492,413	330,658	32,644		363,302
	679	(679)			287	(287)	
441,992	51,100	(679)	492,413	330,658	32,931	(287)	363,302
135,732	35,924		171,656	72,928	56,643		129,571
			(15,876)				(11,586)
			155,780				117,985
			13,414				(33,573)
			169,194				84,412

簡明中期財務資料附註

4. 分部資料

次要呈報方式 — 地域分部

—

—

—

截至二零零七年 六月三十日止六個月		截至二零零六年 六月三十日止六個月	
營業額	分部業績	營業額	分部業績
404,258	160,023	291,144	122,238
21,321	108	19,822	(726)
65,679	13,037	51,637	9,340
1,155	(1,512)	699	(1,281)
<u>492,413</u>	<u>171,656</u>	<u>363,302</u>	<u>129,571</u>
	(15,876)		(11,586)
	<u>155,780</u>		<u>117,985</u>

簡明中期財務資料附註

5. 資本開支

	租賃土地及 土地使用權	物業、廠房 及設備	投資物業	合計
	119,694	109,570	1,034,835	1,264,099
	959	6,666		7,625
		(110)		(110)
9	(1,792)	(6,340)		(8,132)
			33,681	33,681
9		(2,630)		(2,630)
	188	1,531		1,719
	<u>119,049</u>	<u>108,687</u>	<u>1,068,516</u>	<u>1,296,252</u>
		4,589		4,589
		(122)	(6,000)	(6,122)
			(116)	(116)
	(4,231)	(146)		(4,377)
	(1,891)	(6,182)		(8,073)
			26,602	26,602
		(99)		(99)
	240	1,564		1,804
	<u>113,167</u>	<u>108,291</u>	<u>1,089,002</u>	<u>1,310,460</u>
	113,167	108,291	1,089,002	1,310,460
		8,230		8,230
13		1,613	324,500	326,113
		(186)		(186)
9	(1,842)	(6,291)		(8,133)
			39,296	39,296
	402	3,175		3,577
	<u>111,727</u>	<u>114,832</u>	<u>1,452,798</u>	<u>1,679,357</u>

簡明中期財務資料附註

6. 業務應收帳項

30 90

:

	於二零零七年 六月三十日	於二零零六年 十二月三十一日
1 30	16,224	26,751
31 90	12,714	8,202
	<u>28,938</u>	<u>34,953</u>

7. 股本

	於二零零七年 六月三十日	於二零零六年 十二月三十一日
0.10	1,200,000,000	
	1,200,000,000	120,000
		<u>120,000</u>
0.10	982,114,035	
	937,114,035	98,211
		<u>98,211</u>
177,000,000	45,000,000	0.10
		45,000,000
Keysonic Development Limited	13	0.10
		1.73

簡明中期財務資料附註

8. 業務應付帳項

	於二零零七年 六月三十日	於二零零六年 十二月三十一日
1 30	14,715	22,465
31 90	2,239	5,569
90	420	86
	<u>17,374</u>	<u>28,120</u>

9. 按性質呈報的開支

	截至 二零零七年 六月三十日止 六個月	截至 二零零六年 六月三十日止 六個月
	181,897	131,160
	(3,011)	7,109
	7,037	4,897
5	1,842	1,792
5	6,291	6,340
5	79,582	54,810
	<u>108,321</u>	<u>76,073</u>
	<u>381,959</u>	<u>284,811</u>
	185,923	143,166
	101,254	80,996
	<u>94,782</u>	<u>60,649</u>
	<u>381,959</u>	<u>284,811</u>

簡明中期財務資料附註

10. 所得稅抵免／(支出)

：

	截至 二零零七年 六月三十日止 六個月	截至 二零零六年 六月三十日止 六個月
	29,156	17,387
	29,156	17,662
	(42,570)	15,911
	<u>(13,414)</u>	<u>33,573</u>

25%

25%

1,205,000

53,023,000

25%

33%

簡明中期財務資料附註

11. 股息

	截至 二零零七年 六月三十日止 六個月	截至 二零零六年 六月三十日止 六個月
	39,285	<u>30,925</u>
4.0		
: 3.3		
	5.6	64,820,000
6.6		
52,478,000		
		4.0

12. 每股盈利

	168,835,000	
83,975,000		952,528,400
937,114,035		

13. 業務合併

	177,000,000	45,000,000
Keysonic Development Limited	Keysonic	JCL
	Keysonic	

JCL

18,917

簡明中期財務資料附註

13. 業務合併

4,528,000	5,001,000	
		13,935,000
21,359,000		

255,445,000	254,850,000	595,000
-------------	-------------	---------

:

被收購公司 之帳面值	估計公平價值
-----------------------	---------------

10,391	10,391
1,613	1,613
110,874	324,500
16,160	16,160
(8,393)	(8,393)
<u> </u>	<u>(88,826)</u>
<u>130,645</u>	<u>255,445</u>

177,000

(10,391)166,609

簡明中期財務資料附註

14. 承擔

(a)

於二零零七年 六月三十日	於二零零六年 十二月三十一日
54,948	81,255

(b)

於二零零七年 六月三十日	於二零零六年 十二月三十一日
78,406	58,083
83,422	75,803
13,485	16,214
<u>175,313</u>	<u>150,100</u>
10,493	9,650
9,110	6,884
<u>19,603</u>	<u>16,534</u>

簡明中期財務資料附註

15. 關連人士交易

		68.17%	31.83%	5.49%
			<p>截至 二零零七年 六月三十日止 六個月</p>	<p>截至 二零零六年 六月三十日止 六個月</p>
(a)			<p>(i) 1,410</p> <p>(ii)</p> <p>(iii) 414</p> <hr style="border: none; border-top: 3px double black;"/>	<p>1,257</p> <hr style="border: none; border-top: 3px double black;"/>
(b)			<p>(iv) 350</p> <p>(v) 340</p> <p>13 254,850</p> <hr style="border: none; border-top: 3px double black;"/>	<p>340</p> <p>484</p> <hr style="border: none; border-top: 3px double black;"/>
(i)	<p>GWTCCL 1,262,000</p> <p>1,133,000</p> <p>Trade Corporation GWTC</p>		<p>GWTCCL</p> <p>GWTCCL</p>	<p>China World</p>

簡明中期財務資料附註

15. 關連人士交易

(ii)	148,000	124,000
		CWTC
(iii)	GWTCCL	GWTCCL GWTC
(iv)		
(v)		GGCPL GGCPL GGCPL
(c)		
	於二零零七年 六月三十日	於二零零六年 六月三十日
	<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <u>350</u>	<u>340</u>

管理層論述及分析
經營業績

	492,413,000		36%
		168,835,000	83,975,000
101%			
			39,296,000
	9,658,000		
	33,681,000	5,780,000	
		51,818,000	
			25%
25%		51,818,000	
	87,379,000	56,074,000	56%

管理層論述及分析

業務回顧

服裝服飾業務

38%

2007

900

27%

27

2

管理層論述及分析

業務回顧

服裝服飾業務

	Camel Active		
43%		6	6%
		26	
11%			
			4
20%			
	TSR		
		18,232,000	13%

管理層論述及分析

業務回顧

物業投資及發展

		39,296,000	
33,681,000			
	37,458,000	27%	
			177,000,000
45,000,000			
96.3%			29%
		7%	
			7,789,000
			100%
			6%
24%			
	55,617,000		

管理層論述及分析
展望

財政狀況

		387,107,000	
131,869,000			119,457,000
14,545,000	64,820,000		
177,000,000	32,249,000		
		587,116,000	256,534,000
2.3		1,762,175,000	15%
	54,948,000		

人力資源

	1,500
79,582,000	

其他資料

中期股息

3.3	39,285,000	30,925,000	4.0
-----	------------	------------	-----

暫停辦理股份過戶登記

17 1712-1716

183

購買、出售或贖回股份

購股權

其他資料

董事及行政總裁於股本或債務證券之權益

352 XV

0.10

董事	所持股份數目			佔已發行股本	
	個人權益	家屬權益 <i>1</i>	其他權益 <i>2</i>	總數	總數百分比
		1,210,000	613,034,750	614,244,750	62.54%
	1,404,000		613,034,750	614,438,750	62.56%
	1,210,000		613,034,750	614,244,750	62.54%
	410,000			410,000	0.04%

1.

2.

HSBC International Trustee Limited Gold
Trustee Holding Corporation Silver Trustee Holding Corporation Gold Unit Trust Silver
Unit Trust

其他資料

董事及行政總裁於股本或債務證券之權益

352

XV

主要股東於本公司股份及相關股份中之權益及淡倉

336 XV

5%

證券持有人名稱	證券類別	持有股份總數	佔已發行股本 總數百分比
HSBC International Trustee Limited	0.10	613,034,750	62.42%
	0.10	160,616,000	16.35%
	0.10	53,880,750	5.49%
HSBC international Trustee Limited	Gold Trustee Holding Corporation	Silver Trustee Holding Corporation	
339,530,000	273,504,750	Gold Trustee Holding Corporation	Silver Trustee Holding Corporation
Gold Unit Trust	Silver Unit Trust		2
		Silver Unit Trust	HSBC
International Trustee Limited	Silver Trustee Holding Corporation		

其他資料
公司管治

審核委員會

財務資料審閱

2410

董事會

曾憲梓博士